
 

Kvietimas dalyvauti vietos projektų atrankos komiteto (PAK) posėdyje Nr. PAK-14 

 
Kviečiame 2023 m. rugpjūčio 3 d. (ketvirtadienį) 10.00 val. dalyvauti Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ biure, Žemdirbių g. 13, Pakruojo k., Pakruojo r., organizuojamame 

vietos projektų atrankos komiteto (PAK) posėdyje Nr. PAK-14. 

 
DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Amatų dvarelio vietos projekto „Dalijimasis sėkmingais gerosios praktikos pavyzdžiais ir 

naujų bendradarbiavimo formų kūrimas“ pagal VPS priemonę „Bendradarbiavimo tinklų ir 

savanoriškos veiklos organizavimas“ (vietos projekto paraiškos atpažinties (registravimo) kodas Nr. 

PAKR-LEADER-6B-V-14-1-2023). 

2. Dėl ūkininko Andriaus Kvedaro vietos projekto „Gamybinio pastato dalies pritaikymas aliejaus 

gamybai“ pagal VPS priemonę „Novatoriška ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“ 

(vietos projekto paraiškos atpažinties (registravimo) kodas Nr. PAKR-LEADER-6A-D-14-3-2023). 

 
 

Vietos projektų atrankos komiteto pirmininkas Zenonas Pekelis 

 

Apie dalyvavimą posėdyje prašome pranešti atsakingai už vietos projektų atrankos komiteto posėdžio 

darbo organizavimą: Marijai Žiubrienei, tel. +370 614 73 949, el. paštas pakruojovvg@pakruojis.lt 

mailto:pakruojovvg@pakruojis.lt

